
Р.Бр. Име Презиме Број на уверение

1 Цеца Гошева 0111598

2 Билјана Темелкоска 0111599

3 Сергеј Спасевски 0111600

4 Илија Думовски 0111601

5 Филип Рашевски 0111602

6 Слободанка Пандева 0111603

7 Ивана Неделковска 0111604

8 Сашо Михајловски 0111605
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